МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЁЗКА»

П Р И К А З

08.04.2025 г. № 46 - о
г. Кодинск

«Об утверждении Диет-меню требования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить индивидуальное десятидневное Диет-меню требование, на

Г адиеву Карину, составленное в соответствии с медицинскими
показаниями посещающего МБДОУ « Берёзка» Кежемского района.
Разработанное на основе СанПин 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организации общественного питания
населения».

2. Для воспитанницы Гадиевой Карины вести индивидуальную
калькуляцию Диет-меню требования.

Ответственный: калькулятор
3. Иметь запас продуктов питания на десять дней, необходимый для

приготовления блюд, согласно утвержденному Диет-меню требованию.
Ответственный: кладовщик

4. Осуществлять приготовление блюд индивидуально для Гадиевой
Карины, согласно утвержденного Диет-меню требования.

Ответственный: шеф-повар, повар.
Приложение:

Десяти дневное,Диет-Мешо требование 1 лист
О Р /\

Заведую

О зн аком лен ^

Т.Н. Хорошая

№
п/п

Ф.И.О. сотрудника должность дата *'' подпись

1 Шепелева Л.И. шеф-повар
2 Шелковникова Л.П. повар 0 1  с ч
3 Дресвянских Е.А. кладовщик f)(P- оУ *

4 Калиман В.Н. кладовщик ? /. O V Г А /  /
5 Кузьминых И.А. калькулятор Of.CV.^^r
6 Седова К.А. калькулятор